
 

 

UCHWAŁA Nr XXXIV/204/2013 

RADY GMINY ROJEWO 

z dnia 19 grudnia 2013 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rojewo na 2014. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 08 marca 1998 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.)
1) 

oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 239, art. 242 ust. 1, art. 258 ust. 1 pkt 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.)
2) 

uchwala się, co następuje:  

 

§ 1.  Dochody budżetu w wysokości     15.287.273,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 

z czego:  

1)  dochody bieżące        13.464.656,00 zł; w tym:  

a)  dochody własne        5.895.201,00 zł,  

b)  subwencje         5.363.542,00 zł,  

c)  dotacje         2.025.168,00 zł,  

d)  dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u. f. p.   180.745,00 zł; 

2)  dochody majątkowe        1.822.617,00 zł, w tym:  

a)  dotacje i środki na inwestycje      1.701.954,00 zł, w tym:  

-  dotacje i środki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 u. f. p.       1.701.954,00 zł, 

b)  dochody ze sprzedaży mienia      120.663,00 zł. 

 

§ 2.  Wydatki budżetu gminy w wysokości    17.602.793,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2, 

z czego:  

1)  wydatki bieżące        13.164.183,00 zł w tym:  

-  wynagrodzenia i pochodne      6.487.299,00 zł,  

-  wydatki związane z realizacją zadań statutowych   3.725.258,00 zł,  

-  dotacje na zadania bieżące      205.517,00 zł,  

-  świadczenia na rzecz osób fizycznych    2.394.159,00 zł,  

-  wydatki na obsługę długu      150.000,00 zł,  

-  wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

         201.950,00 zł, 

2)  wydatki majątkowe w kwocie      4.438.610,00 zł, w tym:  

-  wydatki realizowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3     

         1.803.610,00 zł. 

                                                      
1) 

Zmiany  tekstu jednolitego  wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2013 r., poz. 645, poz. 1318.  
2) 

Zmiany tekstu jednolitego  wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2013 r., poz. 938. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 23 grudnia 2013 r.

Poz. 4167



§ 3.1.  Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 

2.315.520,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i pożyczek 

w kwocie 2.315.520,00 zł.  

2.  Ustala się przychody budżetu w kwocie 3.648.252,54 zł oraz rozchody budżetu w kwocie 

1.332.732,54 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 

§ 4.  Wydatki na programy i projekty realizowane w 2014 r. ze środków pochodzących z funduszy 

strukturalnych, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

 

§ 5.  W budżecie tworzy się rezerwy:  

1)  ogólną w wysokości        75.000,00 zł; 

2)  celową w wysokości        35.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację 

zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego. 

 

§ 6.  Ustala się dochody i wydatki budżetu związane z realizacją:  

1)  zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w kwocie 

1.742.868,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5; 

2)  zadań realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w kwocie 2.000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 6. 

 

§ 7.  Ustala się dochody należne budżetowi państwa związane z realizacją zadań zleconych w kwocie 

8.900,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

 

§ 8.  Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż alkoholu w kwocie 45.450,00 zł 

i wydatki budżetu na realizacje zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem nr 8.  

 

§ 9.  Udziela się z budżetu dotacji dla jednostek należących do sektora finansów publicznych w kwocie 

135.517,00 zł oraz dotacji na sfinansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych podmiotom nie należącym do 

sektora finansów publicznych i nie działających w celu osiągnięcia zysku prowadzącym działalność pożytku 

publicznego na łączną kwotę 70.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

 

§ 10.  Ustala się wydatki majątkowe w wysokości 4.438.610,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 10. 

 

§ 11.  Ustala się limity z tytułu kredytów i pożyczek zaciągniętych na:  

1)  pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 600.000,00 zł; 

2)  finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 2.315.520,00 zł, 

w tym na wyprzedzające finansowanie zadań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej 479.348,00 zł; 

3)  spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie – 1.332.732,54 zł, w tym 

na wyprzedzające finansowanie 804.182,30 zł. 

 

§ 12.  Upoważnia się Wójta Gminy Rojewo do:  

1)  zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości poszczególnych limitów zobowiązań, określonych w § 11 

uchwały;  

2)  dokonywania zmian w planie wydatków, także w zakresie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze 

stosunku pracy oraz wydatków majątkowych w ramach zwykłego zarządu z wyłączeniem przeniesień 

między działami;  

3)  lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank prowadzący obsługę 

budżetu gminy. 

 

§ 13.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4167



§ 14.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2014 r. i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na 

tablicy ogłoszeń oraz publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

  

 Przewodnicząca 

Rady Gminy 

Joanna Mąka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4167



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4167



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4167



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4167



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4167



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4167



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 4167



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 4167



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 4167



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 4167



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 4167



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 4167



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 4167



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 4167



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 4167



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 4167



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 4167



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 4167



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 4167



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 4167



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 4167



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 4167



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIV/204/2013 

Rady Gminy Rojewo 

z dnia 19 grudnia 2013 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu na 2014 rok 

 

Lp. Klasyfikacja Treść 
Kwota  

(zł) 

  Przychody ogółem 3.648.252,54 

1. § 952 Kredyty 2.248.590,54 

2. § 952 Pożyczki 920.314,00 

3. § 903 Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z Unii Europejskiej 

479.348,00 

4. § 951 Spłaty pożyczek udzielonych - 

5. § 944 Prywatyzacja majątku - 

6. § 957 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych - 

7. § 931 Papiery wartościowe (obligacje) - 

8. § 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  

  Rozchody ogółem 1.332.732,54 

1. § 992 Spłaty kredytów 306.186,24 

2. § 992 Spłaty pożyczek 222.364,00 

3. § 963 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budzetu Unii Europejskiej 

804.182,30 

4. § 991 Udzielone pożyczki - 

5. § 994 Lokaty - 

6. § 982 Wykup papierów wartościowych - 

7. § 995 Rozchody z tytułu innych rozliczeń - 

 

Deficyt zaplanowany w kwocie 2.315.520,00 zł, sfinansowany zostanie planowanymi:  

1)  pożyczkami na wyprzedzające finansowanie zaciągniętymi w Banku Gospodarstwa Krajowego w kwocie 

479.348,00 zł; 

2)  pożyczkami z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu w kwocie 

920.314,00 zł; 

3)  kredytami w kwocie 915.858,00 zł.  

 

Ad 1) Planowane pożyczki z Banku Gospodarstwa Krajowego na wyprzedzające finansowanie w kwocie 

479.348,00 zł dotyczą następujących zadań, realizowanych z udziałem środków pochodzących z Unii 

Europejskiej, są to: 

-  ,,Budowa sieci wodociągowej w Starej Wsi – rozbudowa sieci” – kwota 404.348,00 zł, 

-  ,,Budowa boiska w Wybranowie – poprawa jakości życia mieszkańców” – kwota 25.000,00 zł, 

-  ,,Budowa miejsca rekreacji i wypoczynku w Płonkówku” – kwota 25.000,00 zł, 

- ,,Budowa placu rekreacji i zabaw w Jezuickiej Strudze” – kwota 25.000,00 zł.  

 

Ad 2) Planowane do zaciągnięcia z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i  Gospodarki Wodnej 

pożyczki w kwocie 920.314,00 zł, dotyczą następujących zadań: 

-  ,,Budowa sieci wodociągowej w Starej Wsi – rozbudowa sieci” – kwota 168.314,00 zł, 

-  ,,Zakup wozu bojowego dla OSP Rojewo” – kwota 240.000,00 zł, 

-  ,,Budowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych na dz. nr ew. 25/1 i 25/2 położonych 

w miejscowości Rojewo” – 512.000,00 zł.  

 

Ad 3) Planowane do zaciągnięcia kredyty w kwocie 915.858,00 zł dotyczą następujących zadań:  

-  ,,Przebudowa drogi gminnej Nr 150210C w miejscowości Ściborze gmina Rojewo” – kwota 915.858,00 zł,  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 4167



Rozchody zaplanowane w kwocie 1.332.732,54 zł dotyczą: 

-  spłat kredytów – kwota 306.186,24 zł,  

-  spłat pożyczek – kwota 222.364,00 zł,  

-  spłata pożyczek na wyprzedzające finansowanie zaciągniętych w Banku Gospodarstwa Krajowego 

w 2013 r. – kwota 804.182,30 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 26 – Poz. 4167



 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 27 – Poz. 4167



 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 28 – Poz. 4167



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXIV/204/2013 

Rady Gminy Rojewo 

z dnia 19 grudnia 2013 r. 

 

Plan finansowy zadań realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej na 

2014 rok 

 

Dochody 

 

Dział Rozdz. § Treść Kwota 

710   Działalność usługowa 2.000,00 

 71035  Cmentarze  2.000,00 

  2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej  

2.000,00 

   Razem 2.000,00 

 

Wydatki 

 

Dział Rozdz. § Treść Kwota 

710   Działalność usługowa 6.500,00 

 71035  Cmentarze  6.500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1.500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  5.000,00 

   Razem 6.500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 29 – Poz. 4167



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXXIV/204/2013 

Rady Gminy Rojewo 

z dnia 19 grudnia 2013 r. 

 

Plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych gminie w 2014 r. 

 

Dział Rozdz. § Treść Kwota 

750   Administracja publiczna 100,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie  100,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat  100,00 

852   Pomoc społeczna 8.800,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

8.600,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat  8.600,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  200,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat  200,00 

   Razem 8.900,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 30 – Poz. 4167



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXXIV/204/2013 

Rady Gminy Rojewo 

z dnia 19 grudnia 2013 r. 

 

Dochody z tytułu wydawanych zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w 2014 r. 

 

Dział Rozdz. § Treść Kwota 

756   Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

45.450,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw  

45.450,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych  45.450,00 

   DOCHODY OGÓŁEM 45.450,00 

 

Wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych w 2014 r. 

 

Dział Rozdz. § Treść Kwota 

851   Ochrona zdrowia 43.450,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  43.450,00 

  2330 Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  

237,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  799,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  115,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  4.670,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  4.301,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  32.566,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  262,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  

500,00 

   WYDATKI OGÓŁEM 43.450,00 

 

Wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii na 

2014 r. 

 

Dział Rozdz. § Treść Kwota 

851   Ochrona zdrowia 2.000,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii  2.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  1.200,00 

   RAZEM 2.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 31 – Poz. 4167



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 32 – Poz. 4167



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 33 – Poz. 4167


		2013-12-23T13:32:33+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




